



Częstochowa, 24.06.2020 r.

IZ.271.33.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowę placów zabaw w Częstochowie - 3 części:
CZĘŚĆ 1: Dopuszczenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Wirażowej 8
CZĘŚĆ 2: Dopuszczenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Załogi
CZĘŚĆ 3: Budowa placu zabaw przy ul. Ułańskiej 5/7

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 1:

„Dotyczy części 1

Proszę o potwierdzenie iż podbudowa betonowej pod płytki EPDM jest właściwa (zgodnie z projektem taka podbudowa jest zalecana, w przedmiarze podbudowa z kruszywa).”

Odpowiedź na pytanie 1:

Podbudowa według projektu. Warstwy podbudowy oraz grubości nawierzchni syntetycznej mogą się różnić w zależności od producenta i mogą ulec zmianom w trakcie realizacji, po uzyskaniu zgody Zamawiającego.

Pytanie 2:

„Dotyczy części 1

Czy Zamawiający dopuści zamianę nawierzchni z płytek EPDM na nawierzchnię wylewaną SBR + EPDM zgodną z obowiązującymi normami, dostosowaną do wysokości upadku.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę na nawierzchnię wylewaną z wykończeniem EPDM.

Pytanie 3:

„Dotyczy części 1

Proszę o podanie dokładnej ilości mat do demontażu.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Demontaż dotyczy istniejących mat przerostowych, które mają być powtórnie wykorzystane, powierzchnia orientacyjna 94m².

Pytanie 4:

„Dotyczy części 2

Proszę o uzupełnienie przedmiaru bądź podanie dokładnych ilości: Zakres prac z SIWZ:

- uporządkowanie istniejącej zieleni
- wykarczowanie zarośli
- przycięcie drzew (jakie drzewa, wysokości)

Zapis z projektu: - rekultywacja i wyrównanie terenu.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Teren inwestycji to w całości nieużytek, porośnięty roślinnością łąkową i zaroślami (powierzchnia około 700m²) - zalecana wizyta w terenie

Pytanie 5:

„Dotyczy części 2

Czy oprócz corocznych przeglądów (zapis w umowie) w zakres zamówienia wchodzi również serwisowanie urządzeń – zapis w projekcie?”



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl



Odpowiedź na pytanie 5:

Projekt zakłada, że urządzenia będą bezpłatnie serwisowane w trakcie trwania gwarancji, zgodnie z instrukcją eksploatacyjną urządzeń placu; urządzenia muszą być objęte 36-miesięczną gwarancją uwzględniającą coroczne bezpłatne przeglądy gwarancyjne. Wszelkie zmiany tylko za zgodą Zamawiającego.

Pytanie 6:

„Dotyczy części 2

Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu Zestaw Sprawnościowy wykonanie ścianki zygzak z płyty HDPE antypoślizgowej?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak, jeśli spełni wymagania do danego zastosowania, za całe urządzenie odpowiada producent.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni sportowej boiska do koszykówki jako nawierzchnię wylewaną bądź nawierzchnię z płyt EPDM – to nawierzchnie powszechnie stosowane na boiska sportowe, zgodnie z obowiązującymi normami?”

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak przy spełnieniu wymagań dla nawierzchni sportowej, szczególnie dla zewnętrznego boiska do koszykówki. Wszystkie materiały i urządzenia powinny odpowiadać określonym normom lub specyfikacjom technicznym, tj. posiadać certyfikaty CE lub deklaracje zgodności oraz inne wymagane.

Pytanie 8:

„Dotyczy części 3

Czy oprócz corocznych przeglądów (zapis w umowie) w zakres zamówienia wchodzi również serwisowanie urządzeń – zapis w projekcie?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Serwis gwarancyjny obejmuje naprawy urządzeń, które uległy awarii pomimo użytkowania zgodnego z przeznaczeniem i instrukcją. Koszty napraw wynikłe z użytkowania niezgodnego z instrukcją oraz koszty likwidacji skutków wandalizmu obciążają sprawców.

Pytanie 9:

„Dotyczy części 3

Proszę o potwierdzenie, iż wykonanie skoczni do skoku w dal wchodzi w zakres zamówienia – nie ma takiej informacji w SIWZ.”

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak, należy odtworzyć zeskocznnię (bez rozbieżni).

(-) *Michał Konieczny*
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa zamawiającego
3. Aa

M.K.